
RESOLUCION -D- Nº   360/2012

Salta,  9 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO:

   La Rendición nº 04/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 04/12 por la suma de PESOS VEINTINUEVE MIL

CUATROCIENTOS SETENTA CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 29.470,68), en

concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS

SETENTA CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 29.470,68), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   360/2012

Salta,  9 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
20/04/12 Yapura Edgardo Fact. 3615 2.1.1 96,00
08/06/12 Yapura Edgardo Fact. 3715 2.1.1 30,00

Total 2.1.1 126,00
06/07/12 Zapiola José Fact. 15976 2.2.2 1.348,49
06/07/12 Simon Zeitune e Hijos SA Fact.41848 2.2.2 986,10

Total 2.2.2 2.334,59
14/08/12 Hersa Pel Fact. 29921 2.3.1 726,00

Total 2.3.1 726,00
31/05/12 Changomas Fact. 26141 2.5.8 75,96

Total 2.5.8 75,96
09/08/12 Mar Plast SRL Fact. 52437 2.9.1 658,50
09/08/12 Master Clean Fact. 0347 2.9.1 316,45
09/08/12 Productos Químicos Salta Fact.4567 2.9.1 864,00
09/08/12 Productos Químicos Salta Fact.4568 2.9.1 669,42
09/08/12 Productos Químicos Salta Fact.4571 2.9.1 6.394,42
09/08/12 Productos Químicos Salta Fact.4572 2.9.1 69,39
09/08/12 Productos Químicos Salta Fact.4575 2.9.1 190,05

Total 2.9.1 9.162,23
02/08/12 E-Proveed Fact. 5096 2.9.2 213,00
11/08/12 E-Proveed Fact. 5126 2.9.2 69,00

Total 2.9.2 282,00
05/07/12 Feltrin S.A. Fact. 94878 2.9.3 111,81
09/08/12 San Juan Electricidad Fact.2276 2.9.3 1.153,80

Total 2.9.3 1.265,61
04/06/12 Bazar Casa Aboudi Fact. 10132 2.9.4 800,00

Total 2.9.4 800,00
25/06/12 Aramayo Paola Fact. 043 2.9.6 215,00
03/07/12 Hersa-Pel Fact. 10687 2.9.6 590,00
05/07/12 Print Fact. 0141 2.9.6 580,00
03/08/12 Mebac Fact. 139835 2.9.6 470,89
06/08/12 Hersa-Pel Fact. 29839 2.9.6 126,50

Total 2.9.6 1.982,39
26/06/12 Aranda Vidrios Fact. 0581 3.1.1 2.350,00

Total 3.1.1 2.350,00
02/07/12 Medina Olga Fact. 054 3.3.1 816,00
05/07/12 Aranda Vidrios Fact. 0585 3.3.1 2.100,00
12/07/12 Aranda Vidrios Fact. 0592 3.3.1 1.800,00
01/08/12 Medina Olga Fact. 055 3.3.1 924,00

Total 3.3.1 5.640,00
10/07/12 Soto Roberto Fact. 0505 3.3.3 180,00
11/07/12 E-Proveed Fact. 05031 3.3.3 160,00
11/07/12 E-Proveed Fact. 05033 3.3.3 114,00
12/07/12 E-Proveed Fact. 05036 3.3.3 269,00



RESOLUCION -D- Nº   360/2012

Salta,  9 de Octubre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

3

Total 3.3.3 723,00
26/06/12 Tres Reyes Fact. 03150 3.5.3 1.513,90
17/08/12 Encuadernación Rosado Fact. 472 3.5.3 700,00

Total 3.5.3 2.213,90
07/08/12 Quantum SRL Fact. 3380 4.3.3 1.789,00

Total 4.3.3 1.789,00
Total general 29.470,68

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


